Nespalvinės kopijos/spaudo 0,0057 0,0012 0,0069

2. Spalvinės kopijos/spaudo 0,0407 0,0085 0,0492

3. Skenavimo ciklo 0,0010 0,00021 0,00121

3.3. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo perkamų Paslaugų

apimties (spaudų skaičiaus), bet neturi viršyti – 24006,40 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai šeši

eurai, 40 ct) su PVM. PVM sudaro – 4166,40 (keturi tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt šeši

eurai, 40 ct). Sutarties kaina nėra keičiama.

3.3. Sutarties objekto apimtis Sutarties galiojimo laikotarpiu neturi viršyti:

Nespalvinės kopijos/spaudo – 2000.000  vnt.

Spalvinės kopijos/spaudo – 200.000  vnt.

Skenavimo ciklo – 300.000 vnt.

3.4.